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​

Stavern ‑3 roms leilighet i  
1. etasje i velholdt  
borettslag - Solrik balkong  
og terrasse - Koselig hage  
Beliggende i et rolig og veletablert boligområde med kort vei til  
Stavern sentrum og nær flotte naturområder med bademuligheter,  
turterreng og kyststi mm. Nærhet til skoler, barnehage og  
bussforbindelse. Gode solforhold.

Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: Gang, 2 soverom, bad,  
kjøkken og stue med utgang til balkong og terrasse. 
God lagringsplass med boder i kjeller og på loft. Felles vaskerom i  
kjelleren med eget opplegg til egen vaskemaskin.
Leiligheten disponerer og steller egen del av hagen.

Leiligheten holder en enkel boligstandard. Badet ble sammen med  
vann‑ og avløp i bygningene renovert i regi av borettslaget i 2012.  
Borettslaget har også de senere år oppgradert bygningen med  
etterisolasjon, nye vinduer, ny kledning, nye tak mm.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 550 610,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 350 610,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 097,‑
Selger:	 Torunn Eriksen v /  Kent Kvalvik 	
	  
ihht. fullmakt

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1955
BRA‑i/    BRA Total	  63/    89 kvm
Tomtstr.:	 1336 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 5001, bnr. 349
Andelsnr.:	 17
Oppdragsnr.:	 1303250071

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Romslig stue/   spisestue
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Det er doble dører fra stuen ut til terrassen
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Originalt kjøkken
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Pent flislagt bad som ble pusset opp i regi av borettslaget. 
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Fasade inngangsparti



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 26 m² 3 boder
1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entrè, 2 soverom, stue, kjøkken og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Samtlige rom er målt og står beskrevet under,  
målene er satt i m2.
1 ETG:
Entre: 4,5
Bad: 2,9
Kjøkken: 8,7
Soverom 1: 12,9
Soverom 2: 7,2
Stue: 24,4

KJELLER:
Bod 1: 11,4 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 2: 6,0 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 3: 7,4 (s‑rom og BRA‑e)
Den største boden i kjelleren har opprinnelig vært en  
fellesbod i borettslaget, men har vært benyttet som  
bod til denne leiligheten så langt tilbake selger  
kjenner til. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1336 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er selveiet. Felles gårdsplass.  
Hagen er delt opp slik at hver leilighet disponerer og  
steller hver sin del samt en felles del.

Beliggenhet
Beliggende i et rolig og veletablert boligområde med  
kort vei til Stavern sentrum og nær flotte  
naturområder med bademuligheter, turterreng og  
kyststi mm. Nærhet til skoler, barnehage og  
bussforbindelse. Gode solforhold.

Adkomst
Direkte fra Knappliveien.
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Landbrukstakst

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av betong som  
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